
Nr. 32365
6 december

2022

Besluit van de Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening van 

28 november 2022, nr. 2022-0000643137, tot vaststelling aanvraagperiode 

Stimuleringsregeling ontmoetingsruimten in ouderenhuisvesting in 2023

De Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening,

Gelet op artikel 6, tweede lid, van de Stimuleringsregeling ontmoetingsruimten in ouderenhuisvesting;

Besluit:

Enig artikel 

De aanvraagperiode voor 2023 wordt vastgesteld voor de periode van 16 januari 2023 tot en met 
29 december 2023.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening,
H.M. de Jonge

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 32365 6 december 2022



TOELICHTING 

In de Stimuleringsregeling ontmoetingsruimten in ouderenhuisvesting is bepaald dat de Minister voor 
Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening de aanvraagperiode voor 2023 uiterlijk twee weken voor 
aanvang van het tijdvak vaststelt en bekendmaakt in de Staatscourant. In 2023 kan een aanvraag voor 
een subsidie worden ingediend met ingang van 16 januari 2023 tot en met 29 december 2023.

De Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening,
H.M. de Jonge

2 Staatscourant 2022 nr. 32365 6 december 2022


	Besluit van de Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening van 28 november 2022, nr. 2022-0000643137, tot vaststelling aanvraagperiode Stimuleringsregeling ontmoetingsruimten in ouderenhuisvesting in 2023
	Enig artikel 
	TOELICHTING 


